
Муниципальное дошкольное образовательное 

бюджетное учреждение «Детский сад № 6 «Солнышко» 

комбинированного вида» г. Волхов 

                                                        

ПРИКАЗ 

                       

от 31 августа  2022 года № 162 

 

О составе Педагогического совета. 

В связи с началом нового учебного года , в соответствии с п. 4 статьи 

26  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» , 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав  Педагогического совета на 2022-2023 

учебный год в количестве 23 человек :  

 

Председатель Педагогического совета   :  

- Михайловская Т.И., И.О.заместителя заведующего по УВР; 

Зам.  председателя Педагогического совета : 

- Макеева Т.А.  – учитель-логопед; 

Секретарь :  

- Богданова С.В. – воспитатель группы компенсирующей 

направленности. 

 

Члены Педагогического совета : 

Железнякова Т.Г. – заведующий ; 

Педагогические работники  МДОБУ согласно списка. 

( Приложение № 1) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                                     Т.Г. Железнякова 

 

С приказом ознакомлены все члены Педагогического совета. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


